
Pagina 3 van 3 Z/23/095299/RAAD/23/03312 

Raadsbesluit

De raad van de gemeente Neder-Betuwe

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders;

B E S L U I T:

1. het bestemmingsplan ‘Rijnbandijk 5, Opheusden’ met planidentificatie 
NL.IMRO.1740.bpOPrijnbandijk5.vst1 vast te stellen;

2. geen exploitatieplan vast te stellen zoals bedoeld in artikel 6.12, 1e lid Wro.

Aldus vastgesteld in de raadvergadering van 25 april 2024 
de griffier,

/signer1/
Erwin van der Neut

de voorzitter,

Jan Kottelenberg


